

Twentyfifty ApS
Bjarquesvej 31, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 22 55 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Thomas Fabian Delman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twentyfifty ApS Bjarkesvej 31 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 22 55 80
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Fabian Delman
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	TOHUVABOHU HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, såvel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.364 kr. mod 227.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.095 kr. mod 5.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	15/3 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	651.364	227.400
1 Personaleomkostninger	-581.373	-213.872
Driftsresultat	69.991	13.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.810	-4.689
Resultat før skat	65.181	8.839
Skat af årets resultat	-19.086	-3.170
Årets resultat	46.095	5.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	46.095	0
Overføres til overført resultat	0	5.669
Disponeret i alt	46.095	5.669

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.313	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	34.800
Andre tilgodehavender	6.394	55.362
Periodeafgrænsningsposter	6.367	677
Tilgodehavender i alt	<u>28.074</u>	<u>90.839</u>
Likvide beholdninger	<u>276.964</u>	<u>86.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.038</u>	<u>177.537</u>
Aktiver i alt	<u>305.038</u>	<u>177.537</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.669	5.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.095	0
Egenkapital i alt	<u>91.764</u>	<u>45.669</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.993	104.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.086	3.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.579</u>	<u>107.170</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.170	0
Anden gæld	17.044	14.366
Periodeafgrænsningsposter	102.481	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.695</u>	<u>24.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.274</u>	<u>131.868</u>
Passiver i alt	<u>305.038</u>	<u>177.537</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 15. marts 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.669	0	5.669
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	5.669	0	45.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	46.095	46.095
	40.000	5.669	46.095	91.764

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	15/3 2020 - 30/4 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.464	117.600
Pensioner	84.000	91.000
Andre omkostninger til social sikring	5.909	5.272
	<u>581.373</u>	<u>213.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.993	4.000
Andre finansielle omkostninger	1.817	689
	<u>4.810</u>	<u>4.689</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet modtager tilskud fra Innovationsfonden, som i særlige tilfælde kan kræve hele eller dele af tilskuddne tilbagebetalt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tohuvabohu Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
